
sexta-feira, 28 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01464 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE RESULTADO  

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 006/2021 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ através da COPEL, torna público que não houve licitante 
habilitado na sessão pública do Pregão Eletrônico Nº 006/2021, realizada no dia 19/04/2021, às 10:00h, 
horário de Brasília. Objeto: Contratação de empresa (s) para registro de preços para fornecimento de testes 
rápido para detecção qualitativa de anticorpos IGG/IGM (teste rápido) e para detecção qualitativa antígenos 
AG do sars-cov-2 (Swab Rápido), notadamente para combate ao COVID-19. A licitação foi declarada 
FRACASSADA, Uauá/BA, 28 de maio de 2021. Pedro Morais Ribeiro – Pregoeiro Oficial. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C18B04361007B007DB00E5862B5D42C4


		2021-05-28T17:00:14-0300




